ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-VHXH

V/v thúc đẩy thanh toán không

dùng tiền mặt

            Ngọk Réo, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trường trực thuộc UBND xã.

 Ngày 24 tháng 10 năm 2025, Ủy ban Nhân dân xã đã nhận được Công

văn số 1781/SGDĐT-TC của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thúc đẩy thanh

toán không dùng tiền mặt.

 Ủy ban Nhân dân xã chuyển Công văn số 1781/SGDĐT-TC đến tất cả các

đơn vị trường trên địa bàn xã. Đề nghị các đơn vị nghiên cứu và thực hiện theo

đúng các nội dung quy định tại Công văn số 1781/SGDĐT-TC.

 Trong quá trình triển khai thực hiện có khó khăn vướng mắc gửi về Ủy

ban Nhân dân xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) để có giải pháp xử lý kịp thời.

Ủy ban Nhân dân xã đề nghị các đơn vị trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT, VHXH(LTMT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

		2025-10-27T18:58:07+0700

		2025-10-28T05:53:37+0700

		2025-10-28T07:30:22+0700

		2025-10-28T07:45:59+0700

		2025-10-28T07:45:59+0700

		2025-10-28T07:45:59+0700

		2025-10-28T07:45:59+0700